164
NORMES DIN
Matrices de sertissage hexagonales selon DIN 48083
Manchons Aluminium-Acier
Code No. Larg. (mm)
section (mm²)
réf.
Manchons - Al Manchons - Acier
  6 5 16/2,5 25/4 35/6 MK6-45
  7 5 50/8 MK7-45
  9
5
70/12 95/15 MK9-45
5
13 7 16/2,5 25/4 MK12B-45
15 7 35/6 MK14B-45
17 7 50/8 MK16B-45
19 7 70/12 MK18B-45
22 7 95/15 MK22B-45
NORMES DIN
Matrices de sertissage hexagonales selon DIN 48083
CUIVRE
Cosses (DIN 46235) - Manchons
(DIN 46267, part 1)
ALUMINIUM
Cosses (DIN 46239 - Manchons - Embouts
(DIN 46267, part 2)
section (mm²) Code No. Larg. (mm) réf. Code No. Larg. (mm) ref.
    6   5 5 MK5-45
  10   6 5 MK6-45 10 7 MK10B-45
  16   8 5 MK8-45
12 7 MK12B-45
  25 10 5 MK10-45
  35 12 5 MK12-45 14 7 MK14B-45
  50 14 5 MK14-45 16 7 MK16B-45
  70 16 5 MK16-45 18 7 MK18B-45
  95 18 5 MK18-45
22 7 MK22B-45
120 20 5 MK20-45
150 22 5 MK22-45
HP45 STILO45
SE
RI
ES
 4
5
ICD_VLICD_VICD_90ICD ICAL_LD ICAL_LDV ICAL ICAL_V ICAL_V30 ICALCU ICALCU_V
MATRICES DE SERTISSAGE - SERIES 45
165
COSSES SERIES-I
Matrices de sertissage hexagonales pour
cosses et connecteurs de type série I
section (mm²)
Larg. (mm) réf.
Rigide Souple
  10 7 U4-K07M
  16 7 U4-K08M
  25 7 U4-K10M
  35   35 7 U4-K11M
  50   50 7 U4-K13M
  70   70 7 U4-K14
  95   95 7 U4-K17M
120 120 7 U4-K18
150 150 7 U4-K20D
EMBOUTS
Matrices de sertissage trapézoïdales pour
embouts de câblage pré-isolés et nus
section (mm²) Larg. (mm) Réf
10 20 MTT10-45
16 20 MTT16-45
25 20 MTT25-45
35 20 MTT35-45
50 20 MTT50-45
70 20 MTT70-45
95 20 MTT95-45
COSSES SERIES-R
Matrices de sertissage hexagonales pour
cosses et connecteurs de type série R
section (mm²) Larg. (mm) réf.
    6 5 MH6-45
  10 7 MH10-45
  16 7 MH16-45
  25 7 MH25-45
  35 7 MH35-45
  50 7 MH50-45
  70 7 MH70-45
  95 7 MH95-45
120 7 MH120-45
150 7 MH150-45
EMBOUTS
Matrices de sertissage circulaires
   -CRIMP pour embouts de câblage
pré-isolés et nus
section (mm²) Larg. (mm) Order No.
    6 18 MIAE6-45
  10 18 MIAE10-45
  16 18 MIAE16-45
  25 18 MIAE25-45
  35 18 MIAE35-45
  50 18 MIAE50-45
  70 18 MIAE70-45
  95 18 MIAE95-45
120 18 MIAE120-45
150 18 MIAE150-45
Matrices pour mise au rond des câbles
cuivre et aluminium
Type
Unipolaire Multipolaires
section
(mm²)
Larg
(mm)
réf réf.
  10 20 MR4,1-45
  16 20 MR5,1-45
  25 20 MR5,1-45 MR6,3-45
  35 20 MR6,3-45 MR7,5-45
  50 20 MR7,5-45 MR9,0-45
  70 20 MR9,0-45 MR10,5-45
  95 20 MR10,5-45 MR12,5-45
120 20 MR12,5-45 MR14,0-45
150 20 MR14,0-45 MR15,7-45
185 20 MR15,7-45
Déscription réf Dimensions Poids
Coffret pour séries
45kN-60kN KKPE-45-50 250 x 170 x 50 mm 200 g
CI CI_90 CI_45 CTT CI_CL CI_PR ICR ICR_G ICR_90 ICR_45 ICR_S ICR_V ICR_T
* SE sector solid
** SM sector multi-stranded
Coffret de rangement pour matrices
MATRICES DE SERTISSAGE - SERIES 45